
OD CZWARTKU, 16.05 DO SOBOTY, 18.05 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

5744

25,99
AŻ 40 ROLEK

0,65 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy,
XXL
40 rolek/1 opak.
(0,65 zł/1 rolka)

6,49
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda lub 
podudzia, XXL
1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

40% TANIEJ

5,99
9,99*

Banany premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne na str. 15 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

60% TANIEJ

2,79
6,99*

AKTYWUJ KUPON

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ

4,99
9,99*

AKTYWUJ KUPON

Polskie ogórki zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne na str. 15 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*

4,99**

PILOS
Holenderska 
gouda
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 kg)

AKTYWUJ KUPON

2,99
5,99*

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus.

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

TYLKO W PIĄTEK, 17.05

50%
TANIEJ



108,33119,91

108,33112,57

108,33121,18

108,33120,34

108,33123,98

108,33121,89

108,33110,63

108,33123,32

108,33116,44 108,33117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, czekoladę Ritter Sport 100 g, herbatę White Tea Citrus Teekanne 20 szt., pierniki z nadzieniem owocowym 
Sondey/Bonitki 200 g, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g, gulasz angielski 

Krakus 300 g, pastę do zębów Colgate Advanced White 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny Garnier 400 ml,  
płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g/925 g, ściereczki nawilżane do mebli W5/Mr Magic 60 szt., przysmaki dla psa 

Pedigree Rodeo 123 g, napój gazowany w puszce Coca-Cola 330 ml. 

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.
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0 zł

13 zł
TO NAWET 

PONAD 

szynka eksportowa wieprzowa  
Krakus 120 g 5,89 5,99 6,94

kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g 6,69 6,79 6,99

czekolada Ritter Sport 100 g 6,35 6,45 6,99

herbata White Tea Citrus Teekanne 20 szt. 4,39 4,49 5,49

pierniki z nadzieniem owocowym  
Sondey/Bonitki 200 g 3,39 3,49 3,49

makaron tagliatelle  
Combino/Pastani 400 g 4,59 5,49 5,49

kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g 1,89 1,99 1,99

gulasz angielski Krakus 300 g 7,89 7,99 8,47

pasta do zębów  
Colgate Advanced White 75 g 7,89 7,99 9,99

szampon Pantene 400 ml 16,55 16,65 18,99

płyn micelarny Garnier 400 ml 21,89 21,99 22,99

płyn do mycia naczyń 
Ludwik 900 g/925 g 6,89 6,99 8,69

ściereczki nawilżane do mebli  
W5/Mr Magic 60 szt. 4,75 4,85 6,49

przysmaki dla psa Pedigree Rodeo 123 g 5,89 5,99 6,99

napój gazowany w puszce  
Coca-Cola 330 ml 3,39 3,49 3,99

Zakupy zrobione w sklepach LIDL 
Zabrze, 41-800, ul. Franklina Roosevelta 43
Szklarska Poręba, 58-580, ul. Krasińskiego 1A

Zakupy zrobione w sklepach BIEDRONKA
Zabrze, 41-800, ul. Szczęść Boże 6

Szklarska Poręba, 58-580, ul. Kilińskiego 11 

MIN. MAX.

SUMA PLN 108,33 110,63 123,98 Sprawdź różne regiony
i porównanie paragonów 
na www.lidl.pl/koszyk

15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka

SĄ TAKIE SAME 
I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

TO NAWET PONAD 13 ZŁ!

CENY koszyka 15 przykładowych produktów 
SĄ RÓŻNE, a różnica wartości tych koszyków

W BIEDRONKACH
w różnych regionach Polski

R 20/24 3



7. Spośród czterech  podmiotów
objętych zestawieniem,  koszyk
28 podstawowych produktów

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych 
napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane 
lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów 
leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart 
prezentowych Lidl.

17.05.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK





Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

TYLKO W SOBOTĘ,
18.05 

9,90
23,90*

Polski kurczak – 
filety z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/  
cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

14 zł
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

TYLKO W SOBOTĘ,
18.05 

9,99
16,99*

Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

41%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

TYLKO W SOBOTĘ,
18.05 

1,65**

3,49*

Mleko UHT 3,5%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
6 opak.: 1,65 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
poza promocją.

52%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE

SZEŚCIU



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

2,99**
5,99*

50%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena sprzed obniżki/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,50 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PIĄTEK, 
17.05

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

4  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

   SER CARSKI

W POLSCE*SER SZWAJCARSKI MARKI WŁASNEJTO NAJCZĘŚCIEJ KUPOWANY

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

SER CARSKI
W PLASTRACH

PILOS, 250 G

1 + 1
GRATIS

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, 
cała Polska, marki własne serów szwajcarskich 
(na podstawie listy produktów uzgodnionej z LIDL) w okresie 
12 miesięcy od lutego 2023 do stycznia 2024.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

TYLKO W PIĄTEK, 
17.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
9,99*

Holenderska gouda
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 kg)

6,49
SUPERCENA

Polski kurczak – 
uda lub podudzia, 
XXL 
1 kg

6  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

25%
TANIEJ

Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.
Produkty dostępne w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.

WSZYSTKIE 
PIZZE CHŁODZONE

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

5,79 ZŁ
ZA 1 LITR

AŻ 3 LITRY

17,37
KUJAWSKI
Olej rzepakowy*
3 L/1 opak.
(5,79 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD PIĄTKU, 17.05 
DO SOBOTY, 18.05

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE LODY
ROŻKI

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2 x 2 L

12,98
Coca-Cola***
2 x 2 L/1 pak
(3,25 zł/1 L)

35%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

LODY FAMILIJNE 
CZEKOLADOWE 

LUB BAKALIOWE 
GRYCAN, 1,1 L

MIKSUJ
DOWOLNIE



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W SOBOTĘ, 
18.05

PIWO W PUSZCE 
HEINEKEN,

500 ML

6 6+
GRATIS

PIWO W BUTELCE
PERŁA CHMIELOWA,

500 ML

5 5+
GRATIS

10 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
17.05



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

0,65 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

25,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,65 zł/1 rolka)

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

DOMESTOS I CIF

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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86,99
XXL

FINISH 
Tabletki 
do zmywarki, XXL
90 szt., 100 szt., 120 szt./1 opak. 
(0,97 zł, 0,87 zł, 0,73 zł/1 szt.)
różne rodzaje

SZUKAJ NA 
STANDZIE

26,99
XXL

SILAN 
Płyn do płukania, 
XXL*
2,772 L, 2,86 L/1 opak. 
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)
różne rodzaje

126

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
16.05

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

Maliny
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Awokado Hass dojrzałe
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
12,99*

46% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Brzoskwinie
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ

5,99
9,99*

BIO Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

OD CZWARTKU, 16.05 
 DO SOBOTY, 18.05 

13R 20/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Official Partner

 APLIKUJ W

Polskie pomidory 
koktajlowe kiściowe
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Ziemniaki wczesne, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Polska cebula dymka
1 pęczek
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

2,39
2,99*

14

OD CZWARTKU, 16.05 
 DO SOBOTY, 18.05 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

5,99
9,99*

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 5,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

3,49
6.99*

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 3,49 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,79
6,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Polskie boczniaki
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

23% TANIEJ

4,99
6,49*

Pomarańcze 
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

OD CZWARTKU, 16.05 
 DO SOBOTY, 18.05 

15R 20/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Wiosna!Wraz z jej nastaniem dojrzewają pierwsze  nowalijki, a Ryneczek Lidla wypełnia się warzywami i owocamitak świeżymi i pachnącymi, że chciałoby się je wszystkie schrupać!To właśnie w Lidlu znajdziesz ogromny wybór  warzyw i owocówprzywożonych każdego dnia.

NOWALIJKI

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NOWALIJKI

Polska sałata masłowa
1 szt.
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Polska botwina
1 pęczek

1 pęczek

4,99
33% TANIEJ

1,99
2,99*

Polskie rzodkiewki
1 pęczek
* cena przed obniżką

Polska cebula dymka
1 pęczek
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

2,39
2,99*

OD CZWARTKU, 16.05 
 DO SOBOTY, 18.05 

R 20/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Przekąska z serem
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,53 zł/1 szt. (2,19 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
1,25 zł/1 szt. (1,79 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,25**
1,53*

Bułka 
poznańska, XXL
95 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,77 zł/1 szt. (0,81 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,66 zł/1 szt. (0,69 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,66**
0,77*

Chleb z prażoną 
cebulką 
350 g/1 szt.
(11,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Bagietka szpic 
z suszonymi 
pomidorami 
350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,29
Bułka farmerka
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

PIECZYWO GRILL

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ  

PORZE DNIA

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

16 R 20/24� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.



Przekąska z serem
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,53 zł/1 szt. (2,19 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
1,25 zł/1 szt. (1,79 zł/100 g)

Bułka
poznańska, XXL
95 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
0,77 zł/1 szt. (0,81 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
0,66 zł/1 szt. (0,69 zł/100 g)

GRILL&FUN
Polędwiczka 
wieprzowa 
w marynacie 
miód-BBQ
1 kg

SUPERCENA

29,99

GRILL&FUN
Boczek w marynacie, 
plastry
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (43,30 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,39 zł/1 opak. (31,30 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,39**
12,99*

GRILL&FUN
Ćevapčići w stylu bałkańskim
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

GRILL&FUN
Steki z kurczaka  
w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ

15,79
19,99*

GRILL&FUN
Karkówka w suchej 
marynacie
1 kg

1 kg

32,99

PIECZYWO GRILL OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24



GRILL

FANEX
Sosy do grilla
400 g/1 opak.
(18,73 zł/1 kg) 
czosnkowy, 1000 wysp 
lub meksykański

SUPERCENA

7,49

ROLESKI
Sosy KETO
280 g, 300 g/1 opak.
(21,39 zł, 19,97 zł/1 kg) 
tysiąca wysp lub czosnkowy

SUPERCENA

5,99

ROLESKI
Musztarda 
Street Food
190 g, 200 g/1 opak.
(1,84 zł, 1,75 zł/100 g) 
american classic, bawarska
lub trinidad scorpion

SUPERCENA

3,49

PUDLISZKI
Ketchup
475 g, 480 g/1 opak.
(15,77 zł, 15,60 zł/1 kg) 
czosnkowy, ognisty lub włoskie zioła

SUPERCENA

7,49
KOTLIN
Ketchup z pomidorów 
malinowych
450 g/1 opak.
(14,64 zł/1 kg) 
łagodny lub pikantny

SUPERCENA

6,59

HEINZ
Sosy
220 ml/1 opak.
(3,18 zł/100 ml) 
czosnkowy, salsa chilli, 
carry mango
lub korean barbecue

SUPERCENA

6,99

ROLESKI
Ketchup
premium
425 g, 465 g/1 opak.
(16,45 zł, 15,03 zł/1 kg) 
łagodny, pikantny lub
łagodny bez dodatku cukru

SUPERCENA

6,99
**
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OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05
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CHEF SELECT
Zupa krem z pomidorów 
z bazylią**
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg) 

450 G

5,99
SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica
(2,50 zł/100 g) 

40 G

3,49

Dobry skład 
na podium!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

*Zupa krem z pomidorów z bazylią marki Chef Select oraz chipsy hummus i soczewica marki Snack Day zwyciężyły w plebiscycie Czytamy
Etykiety 2023 w kategoriach "Dania gotowe" oraz "Słona przekąska". Głosy oddawane były przez czytelników portalu CzytamyEtykiety.pl. 
Źródło: www.czytamyetykiety.pl/blog/aktualnosci/laureaci-plebiscytu-czytamy-etykiety-2023/ 

R 20/24

Strona „Czytamy Etykiety” powstała po to, aby każdy  
z nas mógł wiedzieć co je i jak to, co jemy na nas wpływa. 
Ułatwia wybory zakupowe i wskazuje artykuły z dobrym 
składem. Produkty marek własnych Lidl zwyciężyły 
w organizowanym przez portal plebiscycie „Czytamy 
Etykiety 2023” - wyborach najbardziej wartościowych 
twórców, produktów oraz marek na polskim rynku 
spożywczym!

OD CZWARTKU, 16.05
DO SOBOTY, 18.05
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Schab 
w plastrach, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

27% TANIEJ

7,99
10,95*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski z chowu 
bez antybiotyków –
tuszka
1 kg

1 kg

17,99

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

18 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Schab 
w plastrach, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

AMI
Podroby z kaczki
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej  
wołowiny  
Black Angus
400 g/1 opak.
(62,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
31,99 zł/1 opak. (79,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ

24,99
31,99*

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

TARG RYBNY LIDLA
Makrela atlantycka, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Krewetki  
w marynacie
250 g/1 opak.
(9,20 zł/100 g) 
piri-piri, cytrynowo- 
-czosnkowej 
lub kokosowo- 
-jabłkowej z curry

SUPERCENA

22,99

Dziki łosoś 
pacyficzny, filet XXL
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorsz atlantycki,
porcje obiadowe
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Tuńczyk, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny 
gorbusza, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

OCEAN�SEA
Paluszki rybne  
z fileta z mintaja
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,39 zł/1 opak. (27,53 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,89 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,89**
12,39*

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05
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WĘDLINY

PIKOK
Wędzony boczek  
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
(3,84 zł/100 g) 
parzony lub surowy
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,19 zł/1 opak. (5,53 zł/100 g)

30% TANIEJ

4,99
7,19*

KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,69
BARONI
Polędwiczówka 
z warzywami
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PIKOK
Parówki drobiowe, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

PIKOK
Kiełbaski 
drobiowo-wieprzowe
300 g/1 opak.
(18,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

RYBY OD CZWARTKU, 
16.05

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Masło czosnkowe 
lub ziołowe
100 g/1 opak.

100 g

4,49
PIĄTNICA
Twój Smak, ser 
twarogowy w plastrach
150 g/1 opak.
(3,79 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,69

PILOS
Twaróg chudy, klinek
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,59 zł/1 opak. (1,44 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,89 zł/1 opak. (1,16 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,89**
3,59*

PILOS
Jogurt owocowy
150 g/1 opak.
mango, malina, truskawka lub jagoda 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,69 zł/1 opak. (1,13 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 5 opak.: 
1,29 zł/1 opak. (0,86 zł/100 g)

23% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE PIĘCIU

1,29**
1,69*

KINDER
Mleczna kanapka, 
5-pak
5 x 28 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

Aż 5 szt.

6,99
PILOS
Pudding
140 g/1 opak.
(2,85 zł/100 g) 
czekoladowy z płatkami mlecznej czekolady 
lub waniliowy z płatkami białej czekolady

NOWOŚĆ 

3,99

MILBONA
Ser cheddar vintage 
w kawałku
250 g/1 opak.
(4,20 zł/100 g) 
* cena przed obniżką:  
14,36 zł/1 opak. (5,74 zł/100 g)

26% TANIEJ

10,49
14,36*

GRILL&FUN
Camembert z sosem 
żurawinowym
230 g/1 opak.
(4,56 zł/100 g)

SUPERCENA

10,49

ŁACIATY
Serek śmietankowy
200 g/1 opak.
(2,10 zł/100 g) 
barbecue, indyjski lub naturalny

SUPERCENA

4,19

NABIAŁ
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05
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BEZ

LAKTOZY
Z SIEMIENIEM 

LNIANYM

PILOS
Jogurt pitny Bifidus 
z błonnikiem  
i prebiotykami
400 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

3,99

PRZERWA
Witaminowa

W PODRÓŻY

W PRACY

W SZKOLE

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MK�CAFÉ
Premium  
lub Crema,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
58,89 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
47,09 zł/1 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

47,09**
58,89*

MK�CAFÉ
Premium,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99**
29,99*

JACOBS
Barista Crema  
Italiano  
lub Espresso  
Italiano, kawa 
ziarnista***
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

54,99

NESCAFÉ
Crema, kawa  
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
29,99 zł/1 opak. (15,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
22,49 zł/1 opak. (11,25 zł/100 g)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,49**
29,99*

MK�CAFÉ
Gold, kawa  
rozpuszczalna
175 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
25,75 zł/1 opak. (14,71 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
20,60 zł/1 opak. (11,77 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

20,60**
25,75*

CUKIERNIA�P.�CHOJECKI
Strucla serowo- 
-porzeczkowa
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Ciasto  
wafelkowo- 
-orzechowe
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

KAWY

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

KULTOWY BATONIK
KARMELOWO- 
-ORZECHOWY

**
* 
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L I D L A

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
(42,99 zł/1 L) 
kultowy batonik karmelowo-orzechowy 
lub tarta cytrynowa

SUPERCENA

19,99
GELATELLI
Lody mochi
6 x 30 g/1 opak.
(8,88 zł/100 g) 
mango sorbet lub kokos

6 x 30 g

15,99

2,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

1,98 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

NESTLÉ
Lody na patyku 
Kaktus POP, wielopak
9 x 45 ml/1 opak.
(43,93 zł/1 L)

9 x 45 ml

17,79

Ciasto  
wafelkowo- 
-orzechowe
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

LODY FAMILIJNE 
CZEKOLADOWE 

LUB BAKALIOWE 
GRYCAN 1,1 L

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

KULTOWY BATONIK
KARMELOWO- 
-ORZECHOWY

TARTA CYTRYNOWA

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05
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MASA RADOŚCI
MAŁE PODARKI 

E.�WEDEL
Torcik Wedlowski
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Mleczko o smaku 
ajerkoniaku
380 g/1 opak.
(34,18 zł/1 kg) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

12,99

SUPERCENA

11,99
BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
(11,75 zł/100 g) 
irish cream, truskawka lub słony karmel 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

E.�WEDEL
Praliny Od Serca
117 g/1 opak.
(10,25 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Praliny 
Raffaello
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

SŁODYCZEOD CZWARTKU, 
16.05
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DOBRA�KALORIA
Minibatoniki  
z nerkowcami
187 g/1 opak.
(9,09 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
NIMM2
Lizaki  
z witaminami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99
SCHOGETTEN
Czekolada
100 g/1 opak.
mleczna, nadziewana lub gorzka 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,55 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,55**
5,69*

GOPLANA
Grześki, wafelki  
bez czekolady
10 x 26 g/1 opak.
(38,42 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

9,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

LUBELLA
Choco Kulki lub Choco 
Muszelki z licencją 
Psi Patrol***
500 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,94 zł/1 opak. (17,88 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99**
8,94*

SŁODYCZE

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05
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FRUGO
Napój owocowy, XXL
900 ml/1 but.
(4,21 zł/1 L) 
black lub green

Premiera w Lidlu

3,79
4MOVE
Napój izotoniczny***
330 ml/1 pusz.
(9,06 zł/1 L) 
collagen lub fat killer

SUPERCENA

2,99
LIPTON
Ice Tea mango, 
herbata mrożona***
500 ml/1 but.
(7,58 zł/1 L)

SUPERCENA

3,79

WSZYSTKIE NAPOJE 
ENERGETYCZNE 

KONG STRONG, 500 ML

2 + 1 
GRATIS

Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. Produkt jest 
przeznaczony dla osób pełnoletnich.

MIKSUJ
DOWOLNIE

KONG�STRONG
Napój 
energetyczny 
o smaku liczi
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml) 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

1,69

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa***
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

6 x 1,5 L

13,14

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna
1,5 L/1 but.
niegazowana lub mocniejszy gaz
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:  
2,45 zł/1 but. (1,63 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 12 but.: 
1,69 zł/1 but. (1,13 zł/1 L) 
Limit: 24 but. na kupon.  
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

31% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

1,69**
2,45*

AKTYWUJ KUPON

NAPOJENAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

**
* 
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BRACIA�SADOWNICY
Lemoniada 
letnie jabłko
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L) 
z cytryną i tymiankiem, 
ogórkiem i miętą lub 
truskawką i bazylią

SUPERCENA

4,49

OLEOFARM
Sok 100% tłoczony
490 ml/1 but.
(48,96 zł/1 L) 
imbir-cytryna lub 
imbir-kurkuma-cytryna

SUPERCENA

23,99
ABJO
Syrop na bazie 
soku tłoczonego*
250 ml/1 but.
(4,00 zł/100 ml) 
grenadina lub malinowy

SUPERCENA

9,99
SOLEVITA
Sok 100% tłoczony 
jabłko-pomarańcza
3 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

Aż 3 L

15,99

HORTEX
Napój owocowy 
bez dodatu cukru 
z licencją Jurassic  
World
6 x 200 ml/1 pak
(6,45 zł/1 L)

6 x 200 ml

7,74

1,29 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

KRÜGER
Vital Power Cardio
1 L/1 opak.

SUPERCENA

24,99

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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Zwierzynieckie
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Van Pur
330 ml/1 but.
(12,09 zł/1 L) 
Lager, Blonde, Triple lub Dubbel

SUPERCENA

3,99
Staropramen
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

37% TANIEJ

14,94
23,94*

Kasztelan 
Jasne Pełne
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

37% TANIEJ

27,48
44,28*

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
44,28 zł/12 szt. (7,38 zł/1 L)

PIWO
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Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Lech Free 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

Corona Extra
330 ml/1 pusz.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,49 zł/1 pusz. (13,61 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz.: 
3,99 zł/1 pusz. (12,09 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,99**
4,49*

Amber IPA 
lub APA
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Bavaria Wit 0,0%
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

40% TANIEJ

19,92
33,52*

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

PIWO

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OFERTA PIW
W LIDLU

SZEROKA, 
LETNIA

PIWO

PRZEKĄSKI
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8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

40% TANIEJ

19,92
33,52*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05



LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ALESTO
Orzechy nerkowca
150 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:  8,59 zł/1 opak. (5,73 zł/100 g) 
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 6,85 zł/1 opak. (4,57 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,85***
8,59**

LORENZ
Monster Munch
90-100 g/1 opak.
(7,77-6,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
serowe fondue lub western style

SUPERCENA

7,99

Tygryski Gold chrupki
100 g/1 opak.
różne rodzaje

NOWOŚĆ

3,99
LAY’S
Chipsy Oven Baked
110 g/1 opak.
(6,81 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

PRZEKĄSKI SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY
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OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05
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MIKSUJ
DOWOLNIE

WELL�WELL
Falafel 
z bobem
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
CHEF�SELECT
Kluski na 
parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

NOWY�WIŚNICZ
Pierogi 
truskawkowe
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
CHEF�SELECT
Focaccia
300 g/1 opak.
(21,63 zł/1 kg) 
różne rodzaje 

300 g

6,49

AKTYWUJ KUPON
WSZYSTKIE PIZZE 

CHŁODZONE 
CHEF SELECT

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.
Produkty dostępne w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

CHOCO�FRUIT
Mrożone owoce 
w czekoladzie 
mlecznej lub białej
150 g/1 opak.
(9,33 zł/100 g) 
banan lub mango

SUPERCENA

13,99
FRESHONA
Maliny mrożone
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,98 zł/1 opak. (23,96 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,49 zł/1 opak. (18,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,49**
11,98*

FRESHONA
Szpinak rozdrobniony
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,09 zł/1 opak. (6,87 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,45 zł/1 opak. (5,44 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,45**
3,09*

KUCHNIALIDLA.PL
Mąka, XXL
2,5 kg/1 opak.
(1,90 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

4,75

1,90 ZŁ
ZA 1 KG

KUJAWSKI
Olej rzepakowy*
3 L/1 opak.
(5,79 zł/1 L)

Aż 3 L

17,37

5,79 ZŁ
ZA 1 L

HERBAPOL
Mus owocowy do 
deserów, w tubce
300 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg) 
truskawka, wiśnia lub 
mango-brzoskwinia

SUPERCENA

4,99
LUBELLA
Owsianka lub 
di Riso w tubce, XXL*
170 g/1 opak.
(2,05 zł/100 g) 
owsianka truskawkowa lub jabłko- 
-cynamon, di Riso gruszka lub brzoskwinia

Aż 170 g

3,49

SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DO SOBOTY, 18.05
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JEDYNE TAKIE MLEKO
w Lidlu

DOŁADUJ SIĘ 
po treningu i użyj 
go do białkowego 

shake'a 

PILOS
Mleko 
chłodzone 
proteinowe
1 L/1 opak.

SZUKAJ W 
LODÓWCE

HIGH PROTEIN

BEZ LAKTOZY**DWA RAZY
WIĘCEJ 

BIAŁKA OD 
STANDARDOWEGO

MLEKA*
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68% TANIEJ

2,49
7,99***

*** cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak.

różne rodzaje 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak.
(10,10 zł/1 kg)

4,19
HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak.
(20,22 zł/1 kg)

8,39

LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

4,94
COMBINO
Makaron spaghetti
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

3,42

MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(13,41 zł/1 kg)

9,39
ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,64 zł/1 kg)

6,75

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak.
(10,10 zł/1 kg)

COMBINO
Makaron spaghetti
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

Coca-Cola, 
Zero Cukru
330 ml/1 pusz.
(10,27 zł/1 L)

3,39
FREEWAY
Cola,  
Zero Cukru
330 ml/1 pusz.
(5,42 zł/1 L)

1,79

MAGNUM
Lody w czekoladzie 
z migdałami
120 ml/1 opak.
(5,59 zł/100 ml)

6,71
GELATELLI
Lody w czekoladzie 
z migdałami
120 ml/1 opak.
(2,62 zł/100 ml)

3,14

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(0,76 zł/100 ml)
classic
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

1,89
RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(2,40 zł/100 ml)
classic
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05



LUPILU®�PREMIUM
Pantsy 4 maxi,  
5 junior lub 
6 extra large**
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,67
za sztukę

0,75
za sztukę

0,82
za sztukę
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BOBOVITA
Kaszka bezmleczna
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,29 zł/1 opak. (4,05 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,79 zł/1 opak. (3,22 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,79**
7,29*

GERBER
Danie lub zupka  
dla niemowląt
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,75 zł/1 opak. (3,55 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 
5,39 zł/1 opak. (2,84 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,39**
6,75*

MLEKA BEBIKO  
2, 3, 4, LUB 5, 600 G

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Deser owocowy  
dla niemowląt
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,84*

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 16.05
DO SOBOTY, 18.05

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE  
PRODUKTY  

DOMESTOS I CIF 

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy,
XXL
40 rolek/1 opak.
(0,65 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

25,99

0,65 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 16.05 
DO SOBOTY, 18.05
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BELLA
Podpaski Perfecta,  
XXL
26 szt., 32 szt./1 opak.
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99
SIEMPRE
Wkładki higieniczne, 
100% bawełny 
w powłoczce
30 szt., 40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 
(0,20 zł, 0,15 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,16 zł, 0,12 zł/1 szt.)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79**
5,99*

AXE
Dezodorant lub żel 
pod prysznic dla mężczyzn
150 ml, 400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (11,99 zł/100 ml, 44,98 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (8,99 zł/100 ml, 33,73 zł/1 L)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49**
17,99*

COREGA
Tabletki do 
czyszczenia protez 
zębowych
30 szt./1 opak. 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (0,47 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,49 zł/1 opak. (0,35 zł/1 szt.)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,49**
13,99*

COREGA
Krem mocujący 
do protez zębowych, XL
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
27,99 zł/1 opak. (39,99 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
21,49 zł/1 opak. (30,70 zł/100 g)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

21,49**
27,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 16.05
DO SOBOTY, 18.05

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Bugenwilla lub 
dipladenia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 37 cm

29,99
Polski storczyk 
dwupędowy 
premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

46,99

Kalibrachoa
1 szt.
żółta, ciemnoróżowa, 
jasnoróżowa lub biała

wys. ok. 15 cm

9,99

Celozja
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 32 cm

9,99

Polskie 
rośliny rabatowe
6 szt./1 opak.
aksamitka, begonia, 
lobelia lub petunia 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (2,17 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (1,67 zł/1 szt.)

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

9,99**
12,99*

SPIŻARNIA KWIATY

ok. 12 cm

11,5 cm12 cm

12 cm

12 cm

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

OD CZWARTKU, 
16.05

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24



poj.: 32 l, 
wym.: 55 × 37 × 20 cm

poj.: 57 l, 
wym.: 63 × 43 × 25 cm

poj.: 88 l, 
wym.: 75 × 50 × 28 cm

Walizka 
z polikarbonu 
• różne wzory

SUPERCENA

189,-
1 szt.

SUPERCENA

169,-
1 szt.

SUPERCENA

149,-
1 szt.

DOM DOM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD SOBOTY, 
18.05

OD CZWARTKU, 
16.05 WALIZKI



DOM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD SOBOTY, 
18.05

458088 

LIVERGY® 
Koszulka polo
męska
• rozmiary: M-XXL
• 3 wzory

458083 

LIVERGY® 
Spodenki chino męskie
z paskiem
• rozmiary: 48-54
• 2 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

40%TANIEJ

24,-
40,-*

1 szt.

SUPERCENA

44,99
1 para

100% bawełny

wysoka zawartość
bawełny

dostępne kolory:

dostępny kolor:

MODA DAMSKAMODA MĘSKA OD CZWARTKU, 
16.05



Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg
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